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ésinfo

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
20/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

NOTA INFORMATIVA

MECANICA, Area de Conhecimento ELEMENTOS DE MAQUINAS E DINAMICA.

Inscricéo
201907023152
201907023057
201907022938
201907023616
201907023207
201907023217
201907023559
201907023466
201907022983
201907022975
201907022971
201907023406
201907023307
201907023326
201907023601
201907023265
201907023557
201907023310
201907022912
201907023034
201907022878
201907023339
201907023004

Nome

ALAN GONGALVES PAULO E SILVA
ANTONIO PAULINO DE ARAUJO NETO
ARIEL SULLIVAN LINS PATRIOTA

BRUNO CESAR ROCHA VITORIA

CARLOS EDUARDO CHAVES CAVALCANTE
DANIEL NICOLAU LIMA ALVES

GABRIEL DA SILVA LIMA

IAGO HENRIQUE LIMA SANTIAGO

TALO SABINO ARRAIS BEZERRA

IVAN ALVES DE SOUZA

JOAO FREIRE DE MEDEIROS NETO
JONATHAN LEANDRO BRANDO DE AZEVEDO
JONATHA WALLACE DA SILVA ARAUJO
JULYANA MARIA DE MEDEIROS QUIRINO
KELVIN DA CRUZ PRAXEDES

KENNED ROSSINO PEREIRA PATRICIO
MARCELIO RONNIE DANTAS DE SA

MARLIO ANTONIO DA SILVA

NICOLAS MATHEUS DA FONSECA TINOCO DE
SOUZA ARAUJO

RAQUEL DANTAS COSTA

RAYSA CRISTIANO PAULINO PEREIRA
TARCIANA DIEB TOSCANO

VITOR VALE PEREIRA
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